Sei martiris tui. dne q̄s ueneranda festiuitas salutaris nob
auxilio pres̄s augmentam. p̄d **Receptam** in nact sc̄i felio

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Qui uos audis sc̄d̄m luc̄a
me audite. Et qui uos spernit. me spernit. Qui autē me spernit
spernit eum qui me misit. Reuersi sunt autē septuaginta duo
cum gaudio dicentes. Dne. etiam demonia subiciunt nob
in nomine tuo. **F**eatillis. **V**idebamus satanam. sicut fulgur de
caelo cadentem. Et cecidit uob potestate calcandi supra serpen
tes & scorpiones & supra omnem uirtutē inimici. & nihil uos nocebit
Ieruntamen. in hoc uolite gaudere quia sp̄s uob subiciuntur.
Gaudete autē. q̄d nomina ur̄a scripta sunt in celis. **S**ECRETIA

Pro nobis q̄s omp̄s d̄s. ut ur̄e humilitatis oblatio & preciorum
gratias honore sc̄oꝝ. & uos corpore partē & mente purificet & p̄

Sumptis dne sacramental. q̄s intercedente beato. i. mar̄ ad comp̄t
irretuo. ad redemptionis p̄ficiamus augmentum. p̄d **MARIS**

Dns qui p̄ gloriosa bellacertami **O**RATIO PRECES IN NAT̄ PLURIMOR
nus immortalitatis triumphos mart̄rib; condonasti. da

cordibus nr̄is digna p̄ eor̄ commemoracione laeticiā. ut quoru
gaudemus triumphis puocemur exemplis. p̄d **Receptam** in nact
sc̄oꝝ mart̄rib; gord̄ & eemachi. **Receptam** in nact marcellini & petri.

Haece hostia q̄s dne sollempniter immolanda. p̄ uor̄ **S**ECR
com memoracione sc̄oꝝ mart̄rum. i. c̄ scientia gn̄as munde &

semper p̄teget. p̄d **Ad comp̄t** sc̄oꝝ tuor̄ oratio. p̄d

Purificet nos q̄s dne. & diuini p̄cepto sacramenta & gloriosa

Et ego dormiui & somnia cecepi &
occurserunt quomodo dominus suscepit
mo uenia de uia. **Q**uid quid male
Quid queris in her. **R**ESPONS
Angelus domini descendit de
celo & cecidit pro uoluit lapidem
& super eum cecidit & dixit mulieribus
uoluit timere faciem quia erit
facti am queris iam surrexit ue
niet & uidete laum ubi posuerat
dominus uenia. **I**ngelus
domini laeuit & similibus dicit
quom queris an uoluit quom queris. **L**e
Angelus domini laeuit & similibus
tribus dicit quom queris an uoluit
queris iam surrexit ueniet &
uidete laeuita ad uoluit
Ecce prece de uoluit an uoluit
uidebit siare dixit uoluit. **V**en
Domi & an uoluit sc̄oꝝ libanum
maria magdalena & maria
iacoꝝ & salome omnes uoluit
uoluit uoluit & uoluit uoluit
uoluit uoluit. **I**ngelus

mane anasabbatorum ueniunt ad
manuorum arce iam sole. *Quo*
Angolus autem domini descen
dit de celo & accendit se uoluit
Lapidem & sedebat super eam & uia
uena. & ecce tremotus
factus est magnus angelus autem
domini descendit de celo & uia
erat autem aspectus eius sicut nit
gar ues timonia eius sicut nit
uena & uia. & pre timore
autem eius ceciderunt eius pedes
& facerunt ad ludum eius & uia
Respondens autem angelus licet
multioribus uoluit timore sepe
nam quod dicitur quod uia & uia
IN EUANGELIIS. & uia & uia
ne anasabbatorum ueniunt ad ma
nuorum arce iam sole & uia
IN EUANGELIIS. & uia & uia
CIRCA ALTARIA IN DIE
PASCHAE AD VESPERA
Ad uia & uia & uia & uia
Et dicitur in psalmo & uia & uia

Adsic ecclesie tue dñe scōy martīrum tuoy . ū desides q̄ p̄ r̄ p̄ p̄ la
rata iocunditas. eāq̄ maiestati tue & pia semper intercessione sup̄
con ciliant. & sua faciant celebritate deuota. p̄ ALIA MISSA
Da q̄s omp̄s d̄s. ut qui beatorū martīrū tuoy . ū. sollempni
tate laetificas. p̄ r̄ q̄s ut quoy gaudemus meritis. puocem̄ compl
Duinos annua scōy martīrum tuoy . ū. sollempni ALIA
tate laetificas p̄ r̄ q̄s ut quoy gaudem̄ meritis puocem̄. exemplis
Pr̄ s̄ q̄s omp̄s d̄s. ut qui gloriosos martīres . ū. foras ALIA
in sua confessione cognouimus p̄ios apud te. in tua inter
cessione sentiamus. p̄ Req̄ eptam geruasi & pasiani kt̄ ut
Req̄ euangl̄m̄ in nat̄ tibur̄ & ualer̄ x̄viii kt̄ maī SECR̄
Laudis tue dñe hostias immolamus in tuoy commemoratione
scōy quib; nos & p̄ sentab; ex uim̄ malis confidim̄ & futuris. p̄ d̄ SECR̄
Hostias dñe tue plebis intende. ut quas in honore scōy martīrū
tuoy deuotamente celebrat. p̄ficere sibi sentiat ad salutē. p̄ d̄
Sacromunere saciati supplicite deprecamur. ut q̄ d̄ de AD COMPL̄
bitre seruuuatis celebramus officio. scōy martīrū tuoy intercessio
nibus saluacionis tue sentiam̄ augmentam. p̄ ALIA
Qomp̄s d̄s. ut qui celestia alimentapercepimus. intercedenab;
sc̄is martīribus tuis. per hanc contra om̄ia aduersa muniamor. p̄
Pr̄ nobis dñe q̄s intercedenab; sc̄is martīrib; tuis ALIA
ut que ore contingim̄. p̄ r̄ amente capiamus. per d̄ con t̄ss.
Exaudi dñe preces nras. quas in sc̄i confessoris tui. *Inquit uisus*
is. sollempnitate deferimus & qui tibi digne meruit famu

Lari eius intercedentib; meritis ab omib; nos absolue peccatis p gñt lac dñs Alt Pascha nrm

Req eptam unact siluestri u kl iij. secōm lycam

et palemur. Et dicebunt adu

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Nemo accendit lucernam & in abscondito ponit. neq; sub modio sed super candelabrum. ut qui ingrediuntur lumen uideant. Lucerna corporis tui. est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex. totum corpus tuum lucidum erit. Si autem nequam fuerit. & iam corpus tuum tenebrosum erit. Vide ergo melumen qđ in te ē tenebre sint. Si ergo corpus tuum totum lucidū fuerit. non habens aliquā partē tenebrarū. erit lucidum totum. sicut lucerna fulgoris. illuminabit te.

in conquisitio uel in nobis lapidem
ab hostio monumenti a eua a eua.
A eua a eua a eua a eua
laudate pueri dñm. gñt lac dñs
laudate dñm om̄s. Et respici
entib; uiderunt reuoluum lapidem
erat quippe magna ualde a eua
A eua a eua
gñt lac dñs Alt Resurrexit

Hostias abidne p commemoratione sc̄i confesso **SECRETUM** p̄ tuū. offerimus suppliciter deprecantes. ut sicut illi p̄buita sacre fidei claritatem. sic uobis indulgentiam largaris & pacē. per dñm nr̄m.

Abatre cepa uel sc̄o h̄s amara
renam queris seruificum uon
et h̄e surrexit a eua. A Sicut qđ
h̄s am queris seruificum surrexit
a eua. A Cito concessit dñs dñi
puls quia surrexit dñs a eua.

AD COMPT

Defidelium remunerator animarū. p̄sue sup̄ se a quo sumpsimus. beati confessoris tui. p̄ cui uenerandā celebrant festiuitatem p̄cibus indulgentiam consequamur. p̄ d̄ supp̄ p̄t

As se passionem de manu sua
in se eoa uentis quia non est in uen
tum corpus in monumento lapis sicut
nunc porp̄ dñm uita n̄ in uenit
tum reddidit celestium margarit
tam a eua f̄s u. p̄t
torā es dona dñi caritas

Pleb̄ tua dñe tēteur tuoz semp honore sc̄oz ut eoz p̄cipiat intercessione uo tua subsidia. quorū patre cuius gloriatur. p̄ d̄ **IN HAT PLURIMORE CONFESSORE.**

As se passionem de manu sua
in se eoa uentis quia non est in uen
tum corpus in monumento lapis sicut
nunc porp̄ dñm uita n̄ in uenit
tum reddidit celestium margarit
tam a eua f̄s u. p̄t
torā es dona dñi caritas

Adiuuamōs dñe tuoz deprecatione sc̄oz. ut quorū festi

AD TIMOTHYUM.

Rgerimus sentiamus auxilia. p̄ d̄ **AD TIMOTHYUM.** K̄me. Testificor corā dō & xp̄o ih̄u qui iudicaturus est

torā es dona dñi caritas

CONSULTAT Surrexit dominus
vire aetna & Aetna aetna
pt Cananuo caron & Arbanca
pt Quoniam futuro & Quid querunt
Quoniam magister & aliam
ria ibi de diluio admonum
um hiesul quon querit non est
hie surgere hiesu locutis pre
cedet uos in galilea in ibi cum uide
bitis aetna aetna & Ceterum
ed hiesu discipulis eius & petro qui
a surrexit dicit procedite & Sur
gent in hiesu dominus noscitur secum in
medio discipulorum hiesu & dicit
pro uobis aetna gaudium discipu
li uide dicit aetna
Surrexit dominus & pascit nos quia ego
aple in gaudium & Expurgato
nos in firmam uel in hiesu con
fite & cum pascha nostrum in
in laus est xristus ita que a pete
um uide dicit aetna & Non
in firmam malice & in quere

uiuos & mortuos & aduentu ipsius & regnu eius. p dica uerbum
in sta oportune in portane. Argue obsecra increpa in omni
pacientia & doctina. Et erit cum tempore cu sana doctrinam
non sustinebit sed ad sua desideria coaceruabunt sibi magistros
prurientes auribus & ueritate quidem auditu auertent ad
fabulas autem conuertentur. Tu uero uigila in omni bus labora
opus fac euangelista. ministerium tuum imple. Sobrius esto. Ego
etiam iam delibor & tempus meae resolutionis in facit. Bonum
certamen certavi. cursum consummaui. fidem seruaui. In reli
quo reposita est mihi corona iusticie. quam reddet mihi dominus in illa die
iustus iudex. Non solum autem mihi. sed & his qui diligunt aduen
tatum eius. Tu uero in requiem ad siluest. **SECRETUM**
Hostia tibi domine pro sanctorum tuorum in commemoratione supplices
deserimus. humiliter deprecantes ut & indulgentiam nobis pariter
conferant & salutem. **per** **AD COMPT**
Pasce nos domine tuorum gaudium ubique sanctorum. in quia & nostre salutis
augmenta sunt quo cunctis illis honor impenditur. in quibus
tumorabilis predicaris. **per** **SUPER POSTA**
Scilicet domine ubique nos laetificent. ut dum eorum merita recolimus
patrocinium. sentiamus. **per** **ORATIO ET PRÆFATIO IN PASCHA**
Dixi inter cetera potentie tue miracula & in uirginis
usure uul uatalicia colimus per te ad te exempla gradiamur. **per**
Reg eptam in uadit scilicet agathe uirginis. **per** **NON IESU** **euangelium**